

## FORMULARZ OFERTOWY

SOI KROSNO ODRZAŃSKIE - m. Nowogród Bobrzański

2025 2026

Tabela I - powierzchnie wewnętrzne

| Lp.                                 | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi             | wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A                                   | B                                                          | C                                                 | D                                 | E                                            | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                                   | pow. wewnętrzne - sprzątane codziennie                     | 26,04                                             | 12                                | 3,90                                         | 1218,67                | 23%         | 280,29                        | 1 498,97              |
| 2                                   | pow. wewnętrzne - sprzątane 1 raz w tygodniu               | 794,80                                            | 12                                | 3,90                                         | 37196,64               | 23%         | 8 555,23                      | 45 751,87             |
| 3                                   | pow. wewnętrzne - sprzątane 2 razy w tygodniu              | 1 537,21                                          | 12                                | 4,10                                         | 75630,73               | 23%         | 17 395,07                     | 93 025,80             |
| 4                                   | pow. wewnętrzne - sprzątane 1 raz na 2 tygodnie            | 1 906,69                                          | 12                                | 4,15                                         | 94953,16               | 23%         | 21 839,23                     | 116 792,39            |
| 5                                   | pow. wewnętrzne - sprzątane 1 raz w miesiącu               | 942,87                                            | 12                                | 3,95                                         | 44692,04               | 23%         | 10 279,17                     | 54 971,21             |
| 6                                   | pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie             | 313,35                                            | 12                                | 3,95                                         | 14852,79               | 23%         | 3 416,14                      | 18 268,93             |
| 7                                   | pomieszczenia sanitarne - sprzątane 1 raz w tygodniu       | 252,81                                            | 12                                | 3,95                                         | 11983,19               | 23%         | 2 756,13                      | 14 739,33             |
| 8                                   | pomieszczenia sanitarne - sprzątane 1 raz na 2 tygodnie    | 416,46                                            | 12                                | 3,90                                         | 19490,33               | 23%         | 4 482,78                      | 23 973,10             |
| 9                                   | korytarze, klatki schodowe - sprzątane 2 razy w tygodniu   | 813,43                                            | 12                                | 3,90                                         | 38068,52               | 23%         | 8 755,76                      | 46 824,28             |
| 10                                  | korytarze, klatki schodowe - sprzątane 1 raz na 2 tygodnie | 1 507,12                                          | 12                                | 4,10                                         | 74150,30               | 23%         | 17 054,57                     | 91 204,87             |
| 11                                  | korytarze, klatki schodowe - sprzątane 1 raz w miesiącu    | 1 073,68                                          | 12                                | 4,10                                         | 52825,06               | 23%         | 12 149,76                     | 64 974,82             |
| razem od lipca 2025 do czerwca 2026 |                                                            | 9 584,46                                          | xxx                               | xxx                                          | 465061,44              | xxx         | 106 964,13                    | 572 025,57            |

Tabela II - tereny zielone

| Lp.                                                                          | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi                                                                                                                  | wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> /szt] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m <sup>2</sup> /1szt za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A                                                                            | B                                                                                                                                                               | C                                                     | D                                 | E                                                  | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                                                                            | tereny zieleni - sprzątanie 2 razy w miesiącu                                                                                                                   | 15 000,00                                             | 7                                 | 0,20                                               | 21000,00               | 8%          | 1 680,00                      | 22 680,00             |
| 2                                                                            | klomby-pielegnacja krzewów, roślin ozdobnych - 2 razy w miesiącu                                                                                                | 376,00                                                | 7                                 | 3,00                                               | 7896,00                | 8%          | 631,68                        | 8 527,68              |
| 3                                                                            | wycinanie samosiejek - 7 razy w trakcie trwania umowy, każda usługa w innym miejscu na terenie JW Nowogród Bobrz. wskazanym przez przedstawiciela Zamawiającego | 3 000,00                                              | 7                                 | 0,65                                               | 13650,00               | 8%          | 1 092,00                      | 14 742,00             |
| 4                                                                            | pielegnacja i przycinka drzew i krzewów - na polecenie Kierownika SOI (szt)                                                                                     | 100,00                                                | 7                                 | 3,00                                               | 2100,00                | 8%          | 168,00                        | 2 268,00              |
| razem od lipca 2025 do października 2025<br>od kwietnia 2026 do czerwca 2026 |                                                                                                                                                                 | 18 476,00                                             | xxx                               | xxx                                                | 44646,00               | xxx         | 3 571,68                      | 48 217,68             |

Tabela III - tereny utwardzone

| Lp.                                                                       | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A                                                                         | B                                              | C                                                 | D                                 | E                                            | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                                                                         | chodniki (do utrzymania 2 razy w miesiącu)     | 1 686,52                                          | 8                                 | 0,30                                         | 4047,65                | 8%          | 323,81                        | 4 371,46              |
| 2                                                                         | drogi - (sprzątanie 2 razy w miesiącu)         | 7 848,70                                          | 8                                 | 0,20                                         | 12557,92               | 8%          | 1 004,63                      | 13 562,55             |
| 3                                                                         | place - (sprzątanie 2 razy w miesiącu)         | 258,19                                            | 8                                 | 1,10                                         | 2272,07                | 8%          | 181,77                        | 2 453,84              |
| razem od lipca 2025 do października 2025<br>od marca 2026 do czerwca 2026 |                                                | 9 793,41                                          | xxx                               | xxx                                          | 18877,64               | xxx         | 1 510,21                      | 20 387,85             |

Tabela IV - teren zewnętrzny do utrzymania w okresie zimowym

| Lp.                                                | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi         | wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A                                                  | B                                                      | C                                                 | D                                 | E                                            | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                                                  | chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym) | 2 572,95                                          | 4                                 | 0,30                                         | 3087,54                | 8%          | 247,00                        | 3 334,54              |
| 2                                                  | drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)    | 147 611,83                                        | 4                                 | 0,15                                         | 88567,10               | 8%          | 7 085,37                      | 95 652,47             |
| 3                                                  | place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)    | 22 618,74                                         | 4                                 | 0,30                                         | 27142,49               | 8%          | 2 171,40                      | 29 313,89             |
| razem listopad, grudzień 2025, styczeń, luty, 2026 |                                                        | 172 803,52                                        | xxx                               | xxx                                          | 118797,13              | xxx         | 9 503,77                      | 128 300,90            |

Tabela V - teren zewnętrzny

| Lp.                                                                                            | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi                   | wielkość powierzchni sprzątanej [m <sup>2</sup> ] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A                                                                                              | B                                                                | C                                                 | D                                 | E                                            | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                                                                                              | tereny zieleni - sprzątanie 3 razy w okresie obowiązywania umowy | 439 726,01                                        | 3                                 | 0,20                                         | 263835,61              | 8%          | 21 106,85                     | 284 942,45            |
| 2                                                                                              | drogi - sprzątanie 3 razy w okresie obowiązywania umowy          | 118 613,13                                        | 3                                 | 0,15                                         | 53375,91               | 8%          | 4 270,07                      | 57 645,98             |
| 3                                                                                              | place - sprzątanie 3 razy w okresie obowiązywania umowy          | 22 360,54                                         | 3                                 | 0,15                                         | 10062,24               | 8%          | 804,98                        | 10 867,22             |
| razem 2 x w okresie od lipca 2025 do października 2025<br>1 x od kwietnia 2026 do czerwca 2026 |                                                                  | 580 699,68                                        | xxx                               | xxx                                          | 327273,76              | xxx         | 26 181,90                     | 353 455,66            |

| Tabela VI - teren zewnętrzny |                                                                                                |                                    |                                   |                                 |                        |             |                               |                       |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| Lp.                          | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi                                                 | wielkość powierzchni sprzątej [mb] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1b za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
| A                            | B                                                                                              | C                                  | D                                 | E                               | F                      | G           | H                             | I                     |
| 1                            | żywopłoty (do utrzymania 4 razy w sezonie)                                                     | 880,00                             | 4                                 | 0,90                            | 3168,00                | 8%          | 253,44                        | 3 421,44              |
| 3                            | razem 2 x w okresie od lipca 2025 do października 2025<br>2 x od kwietnia 2026 do czerwca 2026 | 880,00                             | xxx                               | xxx                             | 3168,00                | xxx         | 253,44                        | 3 421,44              |
|                              | Razem tabele I,II,III,IV,V,VI                                                                  | xxx                                | xxx                               | xxx                             | 977 823,96             | xxx         | 147 985,13                    | 1 125 809,10          |

CENA NETTO, 977 823,96 PLN  
PODATEK VAT ( 8% ) 41 021,00 PLN  
PODATEK VAT ( 23% ) 106 964,13 PLN  
CENA BRUTTO, 1 125 809,10 PLN    (słownie jeden milion sto dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dziewięć zł 10/100PLN)  
  
Podstawa prawna zastosowanej stawki podatki VAT **Ustawa z dnia 11 marca 2024r. O podatku od towarów i usług**